confidentes, volumus et fidelitati tue tenore presentium de certa nostra sciencia commictimus et 

mandamus q(ua)t(enu)s ad instanciam dicte universitatis et / hominum civitatis Regii seu eorum 

sindici vel procuratoris vocatis dictis dominis moctarum, castrorum et locorum predictorum
f)

circumaiacentium seu dictis hominibus debitoribus et siqui / alii fuerint evocandi de premissis 

expositis in prescripta petitione contentis, summarie, simpliciter et de plano sine strepitu, forma et 

figura iudicii, oblatione libelli et contestatione / litis, solum substantia veritatis inspecta, te 

diligenter informes etiam et congnoscas auditisque iuribus utriusque partis ministres et facias 

inter partes ipsas plene, celeris et expe/dite iustitie complementum, neutram partium contra 

iusticiam indebite aggravando aut quomodolibet indebite relevando, nec contrarium facias sicut 

habes gratiam nostram caram et indigna/tionem desideras evitare. Has nostras licteras magno 

pendenti communi nostro sigillo munitas tibi propterea dirigentes, quas post opportunam 

inspectionem ipsarum usque ad / debitam executionem earum pro cautela restitui volumus 

singulis vicibus presentanti. Dat(e) Neapoli per virum magnificum Franciscum Zurulum
3)

 de 

Neapoli
g)

, / comitem Montisauri, logothetam et prothonotarium regni nostri Sicilie, collateralem, 

consiliarium et fidelem nostrum dilectum, anno Domini millesimi quadringentesi/mo 

quintodecimo, die septimo mensis novembris, none indictionis, regnorum nostri predicti regis 

anno primo, nostri vero regine predicte anno secundo. 

(SP D) 
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a) 
B omette primo.     

b) 
B specialiter.     

c) 
Così A, qui e dopo.     

d) 
In B gratias, corretto in gravia damna 

nell’interlineo. In C gravia damna.     
e) 

Le desinenze -arum di dictarum moctarum, poste abbreviate in 

apice (eseguite con la r a forma di 2 il cui tratto orizzontale è intersecato dal segno abbreviativo), sono 

state aggiunte in un secondo momento, con inchiostro più scuro, ma dalla stessa mano dello s c r i p t o r  

del documento.     
f) 

B omette predictorum.     
g) 

La sottoscrizione del datario è autografa. 

1) 
Cfr. la nota 1 del doc. n. 98.

2) 
Cfr. la nota 2 del doc. n. 98.

3) 
Cfr. la nota 3 del doc. n. 98. 
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IACOBI REGIS ET IOHANNAE SECUNDAE REGINAE LITTERAE SECRETAE 

<1415> novembre 9, indizione IX, Napoli, Castelnovo. 

Il re Giacomo e la regina Giovanna II, avendo i sindaci dell‟università di Reggio lamentato